

ÅRSMØTEPROTOKOLL VÅGLIA VEL OG VÅGLIA KABELNETT, 16.04.24

Sak 1: Konstituering

a. Styreleder leder møtet:

Ingen merknader.

b. Merknader til innkalling, innkallingens lovlighet:

Det ligger tekst på siste faktura (februar 2023) med innkalling til årsmøte. I tillegg annonse i Enebakk avis, samt informasjon på Vågla Vel sin hjemmeside og på Facebook gruppen til Vågla Vel. Det kommenteres at fakturateksten har vært vanskelig å legge merke til samt at personer som bor i borettslag ikke får faktura og derfor ikke har mottatt innkalling. Styret bør vurdere om det er andre måter å innkalle medlemmer på enn på faktura ved neste årsmøte, samt gjøre fakturateksten mer synlig.

c. Antall tilstedeværende stemmeberettigede

11 stemmeberettigede til stede hvorav 4 fra styret: Else Marie Frøyseth. Anne og Steinar Dekko. Eva Holstad. Egil Holstad. Harald Slettbakken. Amy Kaltrud. Per Andre Korsbrekke. Elin N Andreassen. Roy J Christiansen. Inge Hansen. Elin M Sørensen.

d. Valg av 2 møtedeltagere til underskrift av protokoll som føres av sekretær

Amy Kaltrud og Harald Slettbakken. Protokoll sendes per epost og godkjennes per epost.

Sak 2: Årsberetning Vågla Vel og Kabelnett

Årsberetning lese av møteleder og godkjennes. Beretningen legges ut på hjemmesiden.

Sak 3: Regnskap Vågla Vel og Vågla Kabelnett

Kasserer gjennomgikk regnskapet for Vågla vel for 2023, og det godkjennes. Kasserer gjennomgikk regnskapet for Vågla kabelnett for 2023, og det godkjennes.

Sak 4: Budsjett Vågla Vel og Vågla Kabelnett

Kasserer gjennomgikk budsjettet for Vågla vel og Vågla Kabelnett for 2024, til orientering.

Sak 5: Forslag til vedtak fra styret.

Forslag: Styret har ikke utarbeidet et eget skriftlig forslag til årsmøte med forslag til vedtak, men har på hjemmesiden under «siste aktuell info» gitt uttrykk for at vi ønsker å ta opp følgende saker på årsmøte, jamfør styremøter vinter 2024: «Skal kabelnettet overlates til annen aktør? Styret ønsker avløsning». Dette er også blitt uttrykt gjennom intervju i Enebakk avis publisert på nett 13.04.24. Bakgrunnen for dette er vansker med rekruttering av nye styremedlemmer samt at arbeid relatert til

kabelnettet bla med oppdatering av medlemsregister tar mye tid, noe som igjen fører til mindre tid til arbeid rettet mot drifting av lekeplassene. Avtalen vi har med Telenor går ut ved utgangen januar 2025. Dersom vi ikke klarer å få inn nye styremedlemmer som er interessert i å påta seg oppgaven med videre drift av kabelnettet, vil nåværende styre anbefale å starte avvikling av kabelnettet og ikke forhandle om ny avtale med Telenor. Vi ønsker i stedet å gå i dialog med Telenor vedrørende muligheter for overtagelse av kabelnettet.

Diskusjon vedrørende styrets forslag. Tilstedeværende medlemmer gir under årsmøte uttrykk for at de ønsker at Våglia vel fortsetter å drifte kabelnettet. Det kommenteres at styret burde informert medlemmene om denne saken bedre i forkant av årsmøte. Drøfter hva en evt avvikling av kabelnettet vil kunne medføre videre for Våglia Vel: Beboere i Våglia vil uten kollektivavtalen som Våglia Vel har med Telenor få større utgifter til Tv og internett. Vellet vil kunne miste medlemmer og med det støtte til å drifte lekeplassene.

Konklusjon: Saken utsettes til vi har gjennomført valg. Saken vil bli tatt opp på styremøte med nytt styre. Om nytt styre vedtar å ikke reforhandle avtalen med Telenor vil det bli innkalt til ekstraordinært årsmøte.

Sak 6: Innkomne forslag

Ingen innkomne forslag.

Sak 7: Fastsettelse av kontingent for 2025

Kontingenten fastholdes.

Sak 8: Valg av styre

Elin M Sørensen velges som styreleder for 1 år.

Elin N Andreassen velges som sekretær for 2 år.

Roy J Christiansen velges som kasserer for 2 år.

Amy Kaltrud velges som styremedlem for 2 år.

Per Arne Korsbrekke velges som styremedlem for 2 år.

Harald Slettbakken velges som varamedlem for 2 år.

Samtlige klappet inn.

Sak 9: Eventuelt

- Ett tilstedeværende medlem gir uttrykk for utfordringer med dialog og tidsbruk hos Telenor ved kundeservice i forbindelse med feil.
- Forslag om å ha en informasjonsansvarlig i styret.

Godkjent protokoll per epost:

Navn/dato: Amy Kaltrud/17.04.24

Navn/dato: Harald Slettbakken/18.04.24